

Indkaldelse til kredsbestyrelsesmøde i Kreds 13 Sydfyn Torsdag d. 2. juli 2020 kl. 19.00

Mødet holdes i Svendborgsund-Hytten på Vindebyøre på adressen: Vindebyørevej 31 5700 Svendborg - mit telefonnummer er : tlf. 2293 8110 og mail mmjarkitekt@gmail.com hvis I har afbudstanker

Dagsorden:

1. Godkendelse af referatet fra det sidste møde, - d. 4. juni, - samt dagsordenen for dette møde.

Jeg har på bestyrelsens opfordring også inviteret Bo Petersen, - som ikke havde fået en invitation til vores Kredsrepræsentantskabsmøde og som dér stillede op, - som et DGI-medlem, til Trente Møllers bestyrelse, - og blev valgt.

Jeg var og er meget ked af at indkaldelses-proceduren blev så elendigt eksekveret, - jeg skulle have tjekket det, - men det har i alle de foregående år fungeret tilfredsstillende og jeg undlod derfor at kontrollere, om der var indkaldt de sædvanlige personer, der repræsenterede "pastoratets" foreninger.

Bo vil derfor indlede mødet med at fortælle om sit virke og om sit engagement i Trente Mølle, - som bestyrelsesformand, som ildsjæl og som økonomisk vidende.

2. Kommune-punktet med de væsentligste sager fra de enkelte kommuner taget fra mail-brevkassen, aviserne og andre kilder:

Rækkefølge: **ASSENS – FAABORG-MIDTFYN – SVENDBORG – LANGELAND**

Nye sheltere indviet på Nordfyn, Assens kommune var sekretariat og tovholder, **K**ystbeskyttelseshøringer i alle kommuner, skal vi reagere principfast omkring tilgængelighed, naturtilpasning og æstetik ?, - **M**uslingskrabet i det Sydfynske Øhav, skrivelsen fra Jægerrådet, - kladde til Friluftsråds-henvendelse medbringes, - **F**redningssager i Svendborg, i Faaborg kommune ved Brændegårds sø og udvidelse af Terrariet i Vissenbjerg **G**enhejsning af grønt flag på Rantzausminde, - **S**kilte- og adgangsproblematikken,

3. Hvad vi har "haft på tapetet" siden sidst og hvad skal vi forberede: **F**ælleturen med Nordfyn, - Erik har foreslået en rute, - jeg har downloadet kort, - program fastlægges nu.

4. Det centrale niveau Friluftsrådet i forhold til Kreds 13 Sydfyn: **G**eneralforsamling 14.09., - særlige sager jeg skal rejse? - **D**irektørskiftet, - **F**agligt seminar d. 03.10, - emner inden 17.08 ?, - **F**ællesmøde i Kbh. d. 01.11. , - **N**yt tilskudsforudsområde er "børn og unge" - ansøgning senest 15.09

5. De **G**rønne råd, møderne i Assens, Faaborg-Midtfyn, Svendborg og Langeland, dagsordner og eventuelle forslag og indsatser. Mødedatoer.

6. Næste møde, - eventuelt med et tema

Håber at I tager godt imod denne dagsorden

Hilsen til jer alle fra
Michael Martin Jensen
Kredsformand for Friluftsrådet Sydfyn kreds 13

Tlf. 2293 8110 som I kan bruge til at sende afbud til.

Mail: mmjarkitekt@gmail.com

Kredsmail : sydfyn@friluftsraadet.dk